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Pieds-a-coulisse  [JSWISS

Pied-a-coulisse S_Cal EVO Basic

v Nouveau grand affichage LCD, hauteur des digits 11,5
v Protection IP67 (selon IEC 60529)
v Sans sortie de données

v Allumage automatique lorsque le pied-a-coulisse est
manipulé (Systeme absolu S.1.S)

v Extinction automatique aprés 20 minutes d'inactivité }'(
Systeme absolu S.1.S) /

v Mémorisation de la position, Systeme absolu S.1.S* ¢ IP67
v Vitesse de déplacement: max. 2.5m/sec.
v Mécaniqgue en acier inoxydable, trempé et rectifié Sans sortie

v Tres facile a utiliser grace a sa forme ergonomique de données

Smart
Inductive
System

SIS

v Fonctions: Mise a zéro, Preset (max 999.99),
mm/inch, Hold, Data

REFERENCE PROTECTION RESOLUTION ETENDUE JAUGE DE PROF.

810-1502 P67 0.01 mm 150 mm 4x 1.4 mm (rect) 99 €
810-1507 P67 0.01 mm 150 mm @ 1.5 mm (cyl) 99 €
810-1522 P67 0.01 mm 200 mm 4x1.4mm (rect) 220 €
810-1532 P67 0.01 mm 300 mm = 290 €

Jauge de profondeur S_Depth EVO
Smart c

v Protection IP67 (selon IEC 60529)

v Sorties de données via transmission sans fil

v Modeéle jauge de profondeur

v Tige de mesure fine trempée @1.5mm/L 5mm

€3 Bluetooth” 9T,

wE0y/

REFERENCE CONNEXION PROTECTION RESOLUTION ETENDUE ERREUR MAX. PRIX
812-1506 Bluetooth P67 0.01 mm 150 mm 20 um 461 €
812-1526 Bluetooth P67 0.01 mm 200 mm 30 um 555 €
812-1536 Bluetooth P67 0.01 mm 300 mm 30pum 593 €
- Standard
SORTIE DE DONNEES @ - X
GBBIuetooth \} m 981-7161 SYL\'OM 981-7132
mux ) PRO
981-7100 Dongle Data processing software 981-7240



Pieds-a-coulisse
ultra-légers

oooooooooo

Pied-a-coulisse ultra-léger UL4
Avec transmission sans fil Bluetooth®

v Protection IP67 (selon IEC 60529)

v Sorties de données via transmission sans fil ou Proximity

mrpaeEEsERg
5

v Affiche XXL avec hauteur des digits 20 mm

Force de mesure constante Becamobies

v Nouvelle structure renforcée

v Deux becs de mesure mobiles

¢ 1P67
€3 Bluetooth

|&T

/ Smart
READY /

Inductive
System

SIS

Etui en bois
sur demande

Nouveau systéme pour
mesures internes

R
L —

Sur demande, possibilité de Etendue de mesure
commander un étui en bois de jusqua
haute qualité pour ranger votre 3 metres
instrument.

(Standard : emballage en carton)

REFERENCE ETENDUE ERREUR MAX. REPETABILITE POIDS PRIX

811-1404 400 mm 30 ym 20 pm 1.5kg 1426 €
811-1406 600 mm 40 um 20 um 1.6 kg 1'646 €
811-1410 1000 mm 50 ym 20 um 1.9kg 1'810€
811-1415 1500 mm 90 um 20 um 2.3 kg 2'6599 €
811-1420 2000 mm 120 pm 30 um 2.6 kg 3518€
811-1425 2500 mm 150 pm 30 um 2.9 kg 5'383 €
811-1430 3000 mm 200 pm 30 um 3.3 kg 6'761€

SORTIE DE DONNEES 926-6723 926_6721 SORTIE DE DONNEES
PROXY SUR CABLE : =4 5232_3 '_%. USB BLUETOOTH®: 9 Bluetooth & 981-7100 Dongle



Comparateurs

WI
digitaux |+

MADE

Gamme S_Dial BASIC

v Construction robuste

v Bouton personnalisable avec
assignation de fonction a choix

v Mise en veille et reconnection
automatique (SIS)

v Grand affichage digital
v Configurable par PC

v Cadran non-rotatif

ASSIGNATION LIBRE DE FONCTION
(PROGRAMMABLE PAR PC)

Bonnette de
relevage

Sortie de donnée
Proximity

Cadran en plastique

Version 0.001 mm

Bouton
personnalisable

Sortie de données
Power combinée avec
alimentation externe

805-1301

Fixation
@ 8h6

Touche interchangeable M2.5
en acier inoxydable trempé
Bille en métal dur

REFERENCE ETENDUE RESOLUTION ERREUR MAX. REPETABILITE PRIX
805-1201 12,5 mm 0.01 mm 10" um 2um 327 €
805-1301 12,5 mm 0.001 mm 4 um 2 um 380 €
805-1401 25 mm 0.01 mm 10 Y um 2.um 355 €
805-1501 25 mm 0.001 mm 5um 2um 410 €
805-1601 50 mm 0.01T mm 20" um 2 um 592 €
805-1621 50 mm 0.001 mm 7 pum 2um 638 €

SORTIE DE DONNEES 905-4516 926-6821

POWER SUR CABLE : Fl523l3 .—%’ USB

T
. 926-6723 926-6721 081-7161 "
SORTIE DE DONNEES
RS202 =g <~ USB mux SYL\’OM o210
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Comparateur a levier GIROD
La fiabilité suisse

v Haute précision, instrument de mesure robuste
avec mécanisme a roulement a billes

v Boitier avec 3 queues d'arondes circulaires

v Insensibilité aux champs magnétiques

v Cadran rotatif avec bonne visibilité des chiffres
v Erreur max. DIN 2270 / selon tolérance fabricant

v Différentes exécutions disponibles:
- horizontale, verticale ou paralléle
- petitet grand cadran
- palpeur court ou long
- résolution 0.01, 0.002 et 0.001T mm

v Livraison du comparateur a levier dans un étui avec
fixation @ 8 mm, palpeur standard et palpeur a bille
carbure @2mm

Résolution

1/0/

Cadran
@ 37 mm

Longueur du palpeur 12 mm

REFERENCE ETENDUE RESOLUTION

GT 1456R +- 0,74 mm 0.001 mm

EXECUTION

—

LONGUEURPALPEUR

12 mm

GIROD-T
50 MK 0,001mm 50

60
oy o
i

Comparateurs
digitaux

60

i
-

PRIX

186 €



Comparateurs SWISS =
mécaniques B3 EJII\E'EIEENTS

Exécution

horizontale

GT 1452R GT 1453R GT 1454R

REFERENCE ETENDUE RESOLUTION @ CADRAN LONGUEURPALPEUR EXECUTION PRIX

GT 1252R 0.8mm 0.01 mm 27.4mm 12mm - 120 €
GT 1452R 0.8mm 0.017 mm 37 mm 12 mm - 139 €
GT 1254R 0.5 mm 0.01 mm 27.4mm 36 mm - 166 €
GT 1454R 0.5 mm 0.01 mm 37 mm 36 mm - 1189 €
GT 1253R 0.2 mm 0.002 mm 27.4mm 12 mm - 149 €
GT 1453R 0.2 mm 0.002 mm 37 mm 12 mm - 164 €

Comparateur mécanique
Comparateur mécanique a bas prix

v Meilleur prix sur le marché !
v Etendue de mesure 10mm
v Robuste

v Fixation @ 8 mm

v Résolution 0.01 mm

v @ du cadran:58 mm

REFERENCE ETENDUE FIXATION RESOLUTION @ CADRAN

280.01 170 mm @8 mm 0.01 mm 58 mm 29 €



&6\ TRIMOS m o de

Colonnes TRIMOS V3 et V4

v Conception robuste SMART Maintenant
v Opération simple REVERSE avec fonction
| Technology SmartReverse !

v Idéal pour la production

Fonctions supplémentaires

REND LA MESURE DE DIAMETRES TRES

EFFICACE EN INDIQUANT LE PASSAGE

DES POINTS DE REBROUSSEMENT PAR
DES SIGNAUX SONORES.

de la colonne V4 :

v Porte-touche
supplémentaire

v Coussin d'air

v Touche de sélection de
fonctions sur la poignée

£ TRIMOS

m | 00 “i_

Affichage optimal avec chiffres
extra-larges et affichage deux
mesures simultanées

Equilibrage de la
suspension de palpage

w TRIMOS

=

Meilleure lisibilité grace a
I'inclinaison possible de I'affichage

Poignée de réglage rapide
de la mesure

Touche de mesure interchangeable,
possibilité de mettre une longueur > 300 mm

Base en fonte pour
stabilité parfaite

Colonnes 1D

REFERENCE DESCRIPTION ETENDUE DE MESURE ERR. MAX.TOL.BMPE  ERR. PERPENDICULARITE

V3-400 Colonne V3 400 mm 508 mm 7 um 10 pm 3760 €
V3-700 Colonne V3 700 mm 812 mm 8 um 15 um 4'175 €
V4-400 Colonne V4 400 mm 719 mm 4.5pum 10 um 4'690 €
V4-700 Colonne V4 700 mm 1023 mm 6 um 15 um 5470 €



Colonnes de [Iswiss
mesure MADE

Colonnes TRIMOS V2

v Etendue de mesure de 400 mm

v Utilisation extrémement simple

v Force de mesure réglable électroniquement

v Tous les réglages possibles sans outils
v Interface RS232 et USB

v Mesures de diameétres optimisé avec
technologie Smart Reverse

La nouvelle gamme d'instruments DARK LINE
cible les clients désirant une colonne de mesure

ayant un excellent rapport qualité prix.

La colonne de mesure verticale V2 a été dé-
veloppée pour les environnements datelier les

plus séveéres.

Entierement fabriquée en Suisse, elle offre aleur
utilisateur la garantie d'un produit robuste, précis

et fiable sur le long terme

des

REFERENCE DESCRIPTION

0 TRIMOS

SMART Mamawm
) REVERSE avec fonction
# | Technology SmartReverse !

REND LA MESURE DE DIAMETRES TRES

EFFICACE EN INDIQUANT LE PASSAGE

DES POINTS DE REBROUSSEMENT PAR
DES SIGNAUX SONORES.

gng
(JudTY
nnn
WIN NN
£ TRIMOS

2 0 ¥ @

m

Affichage optimal avec chiffres
extra-larges et affichage deux
mesures simultanées

Colonnes 1D

ETENDUE DE MESURE ERR. MAX.TOL. BMPE

V2-400 Colonne V2 400mm

406 mm 8pum 3'024€



Coffrets d'accessoires
Colonnes de mesure

aaaaaaaaaa

Référence : TA-SE-105

Jeu d'accessoires micro
21 piéces

Pour colonnes V3 a V7

Référence : TA-SE-106

Jeu d'accessoires macro
16 pieces

Pour colonnes V3 a V9

Référence : TA-SE-107

Jeu d'accessoires ECO
7 pieces

Pour colonnes V3 a V9



Micrométres gswiss

MADE

Micromeétres
Gamme S_Mike PRO

v Protection IP67 (selon IEC 60529) pour des conditions
d'utilisation extrémes (avec et sans sortie de données)

v Broche non-tournante

v Différentes touches disponibles

v Touches en métal dur

v Déplacement rapide 10mm/rotation

v Etendue de mesure jusqu'a 160 mm

v Sorties de données Proximity ou sans fil
v Fonction Preset

v Programmable

10 mm

Par rotation

Broche non-tournante.
1 tour = 10mm de déplacement

Micromeétre digital S Mike PRO
Touches de mesure standards

REFERENCE ETENDUE RESOLUTION REPETABILITE TOUCHES

803-0300 0-30 mm 0.001 mm 1um @ 6.5 mm 428 €

903-0600 30-66 mm 0.001T mm Tum ?6.5mm 681 €

903-1000 66-102 mm 0.001 mm T pm @ 6.5 mm 843 €

926-6723 926-6721 Standard
SORTIE DE DONNEES Hszal! .'%’ USB SYLbOM 981-7132
PROXY SUR CABLE : PRO
Data processing software 981-7240
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Instruments de mesure

intérieure XTA

v Instruments de mesure intérieures 3 touches individuels

v Grandes plages de mesure disponibles, jusqu'a 300 mm

v Bagues et certificats UKAS inclus

v Force de mesure par cliquet

v Aussi disponibles sans bagues

Instruments XTA MICRO

REFERENCE

MXTATM
MXTA2M
MXTA3M
MXTA4M
MXTASM
MXTAEM
MXTASM
MXTA10OM
MXTA12M
MXTA16M

ETENDUE DE MESURE

©2-25
©25-3
?3-4
@4-5
?5-6
?6-8
?8-10
@10-125
?125-16
?16-20

Instruments XTA STANDARD

REFERENCE

XTA20M
XTA25M
XTA35M
XTA50M
XTAG5M
XTASOM
XTA100M
XTA125M
XTA150M
XTA175M
XTA200M
XTA225M
XTA250M
XTA275M

ETENDUE DE MESURE

©20-25
?25-35
?35-50
©?50-65
©65-80
?80-100
@100-125
?125-150
@ 150-175
@ 175-200
@200-225
?225-250
@ 250-275
@275-300

PROFONDEUR

9 mm

9mm
12 mm
18 mm
18 mm
58 mm
58 mm
58 mm
62 mm

62 mm

PROFONDEUR

66 mm
80 mm
80 mm
80 mm
80 mm
100 mm
115 mm
115 mm
115 mm
115 mm
118 mm
118 mm
118 mm

118 mm

Disponible en stock permanent chez Trimos-Sylvac-France a Emerainville.

Instruments de
mesure intérieure

PRECISION

0.004 mm

0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm

PRECISION

0.004 mm
0.004 mm
0.004 mm
0.005 mm
0.005 mm
0.005 mm
0.006 mm
0.006 mm
0.007 mm
0.007 mm
0.008 mm
0.008 mm
0.009 mm
0.009 mm

BAGUES

250 mm
250 mm
4.00 mm
4.00 mm
5.00 mm
8.00 mm
8.00 mm
12.50 mm
12.50 mm
20.00 mm

BAGUES

20.00 mm
35.00 mm
35.00 mm
65.00 mm
65.00 mm
80.00 mm
125.00 mm
125.00 mm
175.00 mm
175.00 mm
225.00 mm
225.00 mm
275.00 mm
275.00 mm

PRIX

846 €
846 €
744 €
744 €
744 €
380 €
353 €
353 €
353 €
359 €

PRIX

378 €
535 €
545 €
655 €
655 €
828 €
833 €
959 €
1237 €
1415 €
1718 €
1'855 €
2075 €
2221 €



Instruments de SWISS
mesure intérieure MADE

Sets d'instruments de mesure
intérieure SXTA

v Sets d'instruments de mesure intérieures 3 touches individuels
v Grandes plages de mesure disponibles, jusqu'a 300 mm

v Bagues et certificats UKAS inclus

v Force de mesure par cliquet

v Aussi disponibles sans bagues

Sets d'instruments SXTA MICRO

REFERENCE ETENDUE DE MESURE TETES DE MESURE
SMXTATM @ 2-3 2
SMXTA2M @ 3-6 8
SMXTA3M ?6-10 2
SMXTA4M ?10-20 3

REFERENCE ETENDUE DE MESURE TETES DE MESURE
SXTASM @20-50 3
SXTA6M @50-100 3
SXTATM @ 100-150 2
SXTABM @1 50-200 2

Extensions

v Extensions pour instruments XTA, XTH et XTD.

Extensions
REFERENCE LONGUEUR TETES CORRESPONDANTES
EGX0200 63 mm 6-10 mm
EGX0400 76 mm 10-12.5mm
EGX0500 100 mm 12.5-20 mm
EGX0001 150 mm 20-50 mm
EGX0004 150 mm 50-300 mm

Disponible en stock permanent chez Trimos-Sylvac-France a Emerainville.

12

S eT—

PRIX

1525 €
2'054 €
637 €
953 €

PRIX

1436 €
1949 €
1457 €
2'075 €

PRIX

110 €
110 €
110 €
158 €
163 €



Instruments de
mesure intérieure

Instruments de mesure
intérieure X-treme XTD/XTH

¢1P67 €3 Bluetooth’

|&T)

Protection IP67 (selon IEC 60529)

Instrument individuel avec téte, bague et

certificat UKAS

Mesure sdre et rapide de diametres intérieurs

(2mma 300 mm)

Systeme de mesure Sylvac, breveté

Ecran LCD, hauteur des digits 9 mm

Touches en métal dur dés 12.5 mm

Trous borgnes de 2 mma 6 mm et dés 12.5 mm

REFERENCE XTD

REFERENCE XTH

ETENDUE

PRECISION

BAGUE

PRIX XTD

PRIX XTH

XTD1IM-BT XTH1M-BT 2-2.5mm 0.004mm 2.50mm 1260 € 1592 €
XTD2M-BT XTH2M-BT 2.5-3mm 0.004mm 2.50mm 1260 € 1'592 €
XTD3M-BT XTH3M-BT 3-4mm 0.004mm 4.00mm 1260 € 1592 €
XTD4M-BT XTH4AM-BT 4-5mm 0.004mm 4.00mm 1260 € 1592 €
XTD5M-BT XTH5M-BT 5-6mm 0.004mm 5.00mm 1260 € 1592 €
XTDEM-BT XTHEM-BT 6-8mm 0.004mm 8.00mm 909 € 1160 €
XTD8M-BT XTH8M-BT 8-10mm 0.004mm 8.00mm 909 € 1136 €
XTD10M-BT XTH10M-BT 10-12.5mm 0.004mm 12.50mm 923 € 1199 €
XTD12M-BT XTH12M-BT 12.5-16mm 0.004mm 12.50mm 933 € 1215 €
XTD16M-BT XTH16M-BT 16-20mm 0.004mm 20.00mm 933 € 1285 €
XTD20M-BT XTH20M-BT 20-25mm 0.004mm 20.00mm 1112 € 1'365 €
XTD25M-BT XTH25M-BT 25-35mm 0.004mm 35.00mm 1273 € 1'481 €
XTD35M-BT XTH35M-BT 35-50mm 0.004mm 35.00mm 1319 € 1517 €
XTD50M-BT XTH50M-BT 50-65mm 0.005mm 65.00mm 1463 € 1554 €
XTD65M-BT XTHE5M-BT 65-80mm 0.005mm 65.00mm 1463 € 1554 €
XTD8OM-BT XTH80M-BT 80-100mm 0.005mm 80.00mm 1'540 € 1'651 €
XTD100M-BT XTH100M-BT 100-125mm 0.006mm 125.00mm 1498 € 1729 €
XTD125M-BT XTH125M-BT 125-150mm 0.006mm 125.00mm 1'654 € 1'828 €
XTD150M-BT XTH150M-BT 150-175mm 0.007mm 175.00mm 1802 € 1933 €
XTD175M-BT XTH175M-BT 175-200mm 0.007mm 175.00mm 1913 € 2018 €
XTD200M-BT XTH200M-BT 200-225mm 0.008mm 225.00mm 2'158 € 2'637 €
XTD225M-BT XTH225M-BT 225-250mm 0.008mm 225.00mm 2373 € 2'908 €
XTD250M-BT XTH250M-BT 250-275mm 0.009mm 275.00mm 2'459 € 3'009 €
XTD275M-BT XTH275M-BT 275-300mm 0.009mm 275.00mm 2'684 € 3313 €

Disponible en stock permanent chez Trimos-Sylvac-France a Emerainville.

13



Instruments de FIswiss
mesure intérieure MADE

Set de mesure intérieure REFERENCE ETENDUE RESOLUTION
Gamme X-treme XTD / XTH SXTD1M-BT 2-6 mm 0.001 mm 3097 €
SXTD3M-BT 6-10 mm 0.001 mm 1'302 €
v Protection IP67 (selon [EC 60529) Z SXTD4M-BT 10-20mm 0.001 mm 1'562 €
v IESRIe slre st rapide de diametres A  SXTDSM-BT 20-50mm 0001 mm 2139 €
intérieurs (2 mma 300 mm) 2
) i 9 SXTD6M-BT 50-100 mm 0.001T mm 2'372 €
v Systeme de mesure Sylvac, breveté &
- z SXTD7M-BT 100-150mm 0.001 mm 1'996 €
v Ecran LCD, hauteur des digits 9 mm
SXTD8M-BT 150-200mm 0.001 mm 2'652 €
v Touches en métal dur dés 12.5 mm
. SXTDIOM-BT 100-200mm 0.001 mm 4'216 €
v Trous borgnes de 2 mma 6 mm
et dés 12.5 mm el SXTD3U-BT 6-10mm 0.001 mm 2127 €
B A tos demeaiit e A SXTD4U-BT 10-20mm 0.007 mm 3225 €
v Bagues et certificats UKAS inclus - SXTDS5U-BT 20-50mm 0.001 mm 3938 €
. Température de travail : +5°C & +40°C el SXTD6U-BT 50-100mm 0.001 mm 4213 €
v Affichage mm/inch, mise a zéro, preset
v 3 Références
Set des

€3 Bluetooth
|&T

READY /

REFERENCE ETENDUE RESOLUTION PRIX

SXTH1M-BT 2-6 mm 0.001 mm SISVSEE
SXTH3M-BT 6-10 mm 0.001 mm 1'433 €
SXTHAM-BT 10-20mm 0.001 mm 1681 €

SXTH5M-BT 20-50mm 0.001T mm 2'186 €
SXTHEM-BT 50-100mm 0.00T mm 2'438 €
SXTH7M-BT 100-150mm 0.001 mm 2'186 €
SXTH8M-BT 150-200mm 0.001T mm 2'900 €
SXTHOM-BT 100-200mm 0.001T mm 4'620 €
SXTH1OM-BT 6-20mm 0.00T mm 2013 €
SXTH1IMBT 20-100mm 0.001T mm 3589 €

Disponible en stock permanent chez Trimos-Sylvac-France a Emerainville.

m Unité d'affichage avec pistolet, tétes de mesure, bagues de réglage correspondantes, certificat UKAS, valise.
SORTIE DE DONNEES 981-7100DOI']9|6 o SORTIE DE DONNEES 926-6723 926-6721
BLUETOOTH®: GBBluetooﬂf b PROXY SUR CABLE : HSEBLE Q—%» USB

14



y ProfilVision

Votre appareil de mesure
numérique Nomade

v FULL HD, vidéo en 60 Images par secondes
v Mesure sur le stream vidéo ou surimage

v Facilement démontable pour le transport

v Zoom optique : jusqu'a 45x

v Léger et Robuste - Déplacez le facilement

v Livré Pré-Assemblé - Montage en 5 minutes

v Rapport Performance / Prix imbattable
A partir de

Précis, Léger, Robuste et Ergonomique.

Le ProfilVision couple la précision des meil-
leurs projecteurs de profil et la praticité des
dispositifs de mesure portables, le tout pour

un petit budget.

DESIGNATION DESCRIPTION REFERENCE TARIF
ProfilVision Seul Le ProfilVision, sa caméra et le logiciel de mesure P-VISION-1 2'990,00 €
La Table XY Accessoire Table XY pour ProfilVision T-VISION-1 350,00 €
profilVision + Mallette Le ProfilVision et la mallette de controle Plastiform P-VISION-1-ML 3'390,00 €
Plastiform
Mallette ) Accessoires Plastiform AVEC Cutter Double Lame ML-040 660,00 €
solution complete et produits Plastiform

Flashez ce code ou

Mallette solution
compléte ML-040 form.plastiform.info ProfilVision + Mallette Plastiform

rendez-vous sur

@) Plus d'information et la documentation technique compléte sont disponibles sur le site www.profilvision.com

15



TRIMOS sylvac

TSM-France

REPRESENTANTS :

. NoRrp DE LA FRANCE . AuveERGNE/RHONE-ALPES / BOURGOGNE /
Bertrand Gandillet FrancHE-ComTE / PACA
Direction commerciale Laurent Tasset
Téléphone: 06 45 1043 76 Responsable de secteur

Téléphone : 07 70 22 65 77

NouvELLE-AQUITAINE / OCCITANIE . BRETAGNE / PAYs DE LA LoIRE /VAL DE LOIRE

Alexandre Scarella Jéréme Dubuisson

Responsable de secteur Responsable de secteur &

Téléphone : 07 88 98 29 04 Référent Bluetooth des instruments TSM
Téléphone : 07 86 91 34 44

O\ TRIMOS cIRoOD @

~——INSTRUMENTS BOWERS GrOLU PLASTIFORM

41 Av. de I'Europe
77184 Emerainville

+33(0)1 64 11 4979 www.trimos-sylvac-france.fr validité : 31.12.2023



